
26 listopad 2018

Z ÚŘEDNÍ DESKY

Z úřední desky
UMÍSTĚNÍ VELKOOBJEMOVÝCH 
 KONTEJNERŮ V ROCE 2018
Odbor ochrany prostředí hl. m. Prahy v roce 2018 
zorganizoval opět projekt sběru objemného od-
padu z  domácností pomocí velkoobjemových 
kontejnerů. Kontakt na pracovníka je Ing. Janda, 
tel. 236 004 263. 

VOK bude přistaven v  určeném termínu pouze 
na max. 4 hodiny.
● Po  celou dobu odborná obsluha bude mo-
nitorovat jeho naplňování odpadem, evidovat 
počty návozů a zodpovídat za čistotu vysbírané-
ho odpadu.
● VOK je určen pouze pro občany hl. m. Prahy.
Akci zajišťuje a  hradí odbor ochrany prostředí 

MHMP z rozpočtu hl. m. Prahy (z paragrafu pre-
vence vzniku odpadů), kontakt na jeho pracovní-
ka je Ing. Janda, tel. 236 004 263. 

DO KONTEJNERU LZE ODKLÁDAT:
Starý nábytek, koberce a linolea, zrcadla, umyva-
dla, vany a WC mísy, staré sportovní náčiní, auto-
sklo a kovové předměty.
DO KONTEJNERU NELZE ODKLÁDAT:
Do  kontejneru je zakázáno odkládat živnos-
tenský odpad, nebezpečný odpad (např. au-
tobaterie, zářivky, barvy, rozpouštědla, motorové 
oleje a  obaly od  nich), bioodpad (tzn. veškerý 
rostlinný odpad), stavební odpad, dále pak pneu-
matiky, elektrospotřebiče, televizory a PC moni-
tory, počítače, lednice, mrazáky a sporáky.

Další informace získáte na  telefonním čísle 
220  189  402 (Jana Drechselová–ÚMČ Pra-
ha  6), tel. 236 004 263 (Ing. Janda MHMP). 

INZERCE

1. 11. 2018 od 16.00 do 20.00 hod.

1. V Šáreckém údolí – V Podbabě

2. V Sedlci proti č. 9/23

3. Kladenská x nám. Bořislavka

5. 11. 2018 od 16.00 do 20.00 hod.

1. Dělostřelecká x Slunná

2. Dělostřelecká x Spojená

3. U Dejvického rybníčku x Na Rozdílu

6. 11. 2018 od 16.00 do 20.00 hod.

1. Sibeliova x Na Hubálce (před zeď č.23)

2. Pod Novým lesem x Nový lesík

3. Cukrovarnická x V Průhledu

7. 11. 2018 od 16.00 do 20.00 hod.

1. U Vojenské nemocnice x U III.baterie

2. Na Bateriích u č. 27

3. Ve Střešovičkách x Pod Andělkou

8. 11. 2018 od 16.00 do 20.00 hod.

1. Radimova u nákupního střediska

2. nám. Před Bateriemi x U V.baterie

3. Na Petřinách x Křenova

12. 11. 2018 od 16.00 do 20.00 hod.

1. Na Petynce (proti bývalému autobazaru)

2. Střední x Pod Petřinami

3. Na Okraji x Krásného

13. 11. 2018 od 16.00 do 20.00 hod.

1. Stamicova x Brixiho

2. Na Okraji x Na Větrníku

3. Brunclíkova x Nad Alejí

14. 11. 2018 od 16.00 do 20.00 hod.

1. Na Větrníku x Dusíkova

2. Nad Alejí x Šantrochova

3. Sestupná x V Domcích

15. 11. 2018 od 16.00 do 20.00 hod.

1. Zeyerova alej x Nad Alejí

2. Heyrovského náměstí (u obchodu)

3. Nad Hradním potokem x Potoční

19. 11. 2018 od 16.00 do 20.00 hod.

1. Parléřova x Myslbekova

2. Libocká-na chodník u zast.MHD směr Petřiny

3. Pod Královkou x Nad Kajetánkou

20. 11. 2018 od 16.00 do 20.00 hod.

1. Liborova x Šlikova

2. Patočkova x Junácká – chodník

3. Kopeckého x Pod Věží-vozov. před 
5/2309

21. 11. 2018 od 16.00 do 20.00 hod.

1. Kutnauerovo nám.

2. Hošťálkova x Štefkova

3. 8. listopadu x U Kaštanu

22. 11. 2018 od 16.00 do 20.00 hod.

1. U Ladronky x Dvořeckého (parčík)

2. U Ladronky x Oddělená

3. Břevnovská – vedle bývalého kina

26. 11. 2018 od 16.00 do 20.00 hod.

1. Za Oborou x Pozdeňská

2. Haberfeldova x Anhaltova

3. Moravanů x Libovická

27. 11. 2018 od 16.00 do 20.00 hod.

1. Ve Višňovce x K Mohyle

2. Ruzyňská x Ledecká

3. nám. Čs. povstání

28. 11. 2018 od 16.00 do 20.00 hod.

1. Pelikánova u potoka za domem č. 115/4

2. U Silnice x Nová Šárka – pod separací

3. Brodecká x Únětická

29. 11. 2018 od 16.00 do 20.00 hod.

1. U Silnice x Ke Džbánu

2. Radistů x Navigátorů

REAKCE NA ČLÁNEK ZAVŘENÁ RADNICE ZE STR. 25

Úřad znovu přezkoumá, zda v komplikované situaci výkladu zmíněného nálezu 
Ústavního soudu a hodnocení autorskoprávní ochrany podobných právních 
analýz lze požadovanou analýzu poskytnout. V daném případě nyní zároveň vyčká 
rozhodnutí nadřízeného orgánu. Výbor pro otevřenost, participaci a média, poté, 
kdy bude ustavený, se bude společně s tajemníkem znovu zabývat tím, aby úřad 
poskytoval informace v maximálním právně přípustném rozsahu a co nejméně 
nutil žadatele použít opravné prostředky a soudní ochranu.

J. Holický, tajemník úřadu, O. Kužílek, člen zastupitelstva MČ Praha 6

REKONSTRUKCE KOUPELEN 
A KOMPLETNÍ PŘESTAVBY BYTŮ. 
KVALITNĚ A ZA ROZUMNÉ CENY.

Osobní cenová kalkulace 
a konzultace zdarma.

Tel. 777 317 278


